SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página  1 de 11

INSCRIÇÕES DEFINITIVAS – MESTRADO

A Coordenação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Direito

torna público a divulgação DEFINITIVA das inscrições deferidas do processo de

seletivo para ingresso no curso de Mestrado em Direito – Edital 003/2016 2ª

Retificação, bem como locais de realização da prova escrita.

Belém, 16 de janeiro de 2017.

Profa. Dra. Cristina Figueiredo Terezo Ribeiro

Profa. Dra. Valena Jacob Chaves

Profa. Dra. Lise Vieira da Costa Tupiassu Merlin

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página  2 de 11

 LINHA DE PESQUISA: CONSTITUCIONALISMO, DEMOCRACIA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADOR INDICADO: DENNIS VERBICARO SOARES

LOCAL DE PROVA 01: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 07

1.  ARLISON DE ALBUQUERQUE FERREIRA

2.  CAMILLE DA SILVA AZEVEDO ATAÍDE

3.  CAROLINA DE CASTRO THURY

4.  GISELLE SARATY DE OLIVEIRA

5.  IGOR PEREIRA CAVALCANTE

6.  JOSÉ MAURO TRINDADE RAMOS JÚNIOR

7.  JULIANA MARTINS SOUSA ENÉAS

8.  LAYS SOARES DOS SANTOS RODRIGUES

9.  LUIS AUGUSTO GODINHO SARDINHA CORREA

10.  LUKAS DIAS KAWAGUCHI

11.  MIGUEL GOMES DE AZEVEDO

12.  RODRIGO AYAN DA SILVA

13.  SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA

14.  TARITA NASCIMENTO CAJAZEIRA

15.  THANYELE DE MESQUITA FARIA

LINHA DE PESQUISA: CONSTITUCIONALISMO, DEMOCRACIA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADOR INDICADO: CALILO JORGE KZAM NETO

LOCAL DE PROVA 01: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 07

1.  ANDREW SANTOS FILGUEIRA

2.  ARLEISSON FERNAN PEDREIRA FURO

3.  EDUARDA GOUVEIA COSTA TUPIASSÚ

4.  ETELVINA DA SILVA NUNES COSTA

5.  FERNANDO PEIXOTO FERNANDES DE OLIVEIRA

6.  GIOVANNI HAGE KARAM GIORDANO

7.  LUCAS DA SILVA CARVALHO

8.  NAYARA CRISTINA DE JESUS FERREIRA

9.  RANOLFO BARROSO TADAIESKY JÚNIOR

10.  ROGÉRIO COELHO DE SOUSA

11.  TAIS RIBEIRO RANIERI

12.  THIAGO LIMA DO NASCIMENTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página  3 de 11

LINHA DE PESQUISA: CONSTITUCIONALISMO, DEMOCRACIA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADOR INDICADO: CELSO ANTONIO COELHO VAZ

LOCAL DE PROVA 01: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 07

1.  ELIELSON SOUZA DA SILVA

2.  FERNANDA BRASIL DOS SANTOS LOBO

LINHA DE PESQUISA: CONSTITUCIONALISMO, DEMOCRACIA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADORA INDICADA: CRISTINA FIGUEIREDO TEREZO RIBEIRO

LOCAL DE PROVA 01: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 07

1.  BIANCA DA SILVA MEDEIROS

2.  BRENO NENO SILVA CAVALCANTE

3.  CAROLINE FIGUEIREDO LIMA

4.  FRANCISCO PAULO DE SANTANA JUNIOR

5.  GIDEON WINDSOR BUSH MIRANDA DA SILVA

6.  ISABELA FONSECA MESQUITA

7.  MAÍRA BARROS DE SOUZA

8.  PAULO VICTOR AZEVEDO CARVALHO

9.  THAÍS MAGNO GOMES

LINHA DE PESQUISA: CONSTITUCIONALISMO, DEMOCRACIA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADORA INDICADA: GISELE SANTOS FERNANDES GOES

LOCAL DE PROVA 02: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 08

1.  ANA CLÁUDIA SILVEIRA D'OLIVEIRA CAVALCANTI

2.  BRUNO ANUNCIAÇÃO DAS CHAGAS

3.  ELIANA MAGNO GOMES PAES

4.  EMANUELLE DIAS COSTA

5.  FELIPE MAUES SANTOS RODRIGUES

6.  LIA D'ALMEIDA GEMAQUE

7.  LUIZ RÉGIS BOMFIM FILHO

8.  MARCIO DE SOUZA PESSOA

9.  MAURO PINTO BARBALHO

10.  MAYARA LÚCIA DE SOUZA NASCIMENTO TINOCO

11.  ROBERTA PINA BARBOSA

12.  VICTOR ROLIM MARQUES

13.  VIRGILIO FERREIRA LIBONATI NETO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página  4 de 11

LINHA DE PESQUISA: CONSTITUCIONALISMO, DEMOCRACIA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADORA INDICADA: PAULA REGINA ARRUDA DE AZEVEDO

LOCAL DE PROVA 02: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 08

1.  DIEGO ANTONIO VALE DOS SANTOS

2.  ELAINE CRISTINA DA SILVA COUTINHO

3.  JOÃO GABRIEL CONCEIÇÃO SOARES

4.  LARISSA SANTANA DA SILVA TRINDADE

5.  LUMA ALCÂNTARA SANTOS

6.  THAMIRES NEVES DE CASTRO

7.  VERENA FADUL DOS SANTOS ARRUDA

8.  WENDELL JORGE FERREIRA PASSOS

LINHA DE PESQUISA: CONSTITUCIONALISMO, DEMOCRACIA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADOR INDICADO: PAULO SERGIO WEYL ALBUQUERQUE COSTA

LOCAL DE PROVA 02: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 08

1.  CAIO GONÇALVES BEZERRA SERENO

2.  LÍGIA MAIA DE OLIVEIRA MIRANDA

3.  LORENA MEIRELLES ESTEVES FARO

4.  MARIANA BARBOSA DE SOUZA

5.  MATHEUS BARAÚNA DE ASSUMPCAO

LINHA DE PESQUISA: CONSTITUCIONALISMO, DEMOCRACIA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADORA INDICADA: ROSALINA MOITTA PINTO DA COSTA

LOCAL DE PROVA 02: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 08

1.  AMANDA CARNEIRO FONSECA

2.  JESSYCA FONSECA SOUZA

3.  JULIANE FONTENELE ZAMPIETRO

4.  LEANDRO CALVOSO CAVALCANTI

5.  LUCAS PEREIRA COLARES DE SOUZA

6.  LUCYAN VICTOR DE ALMEIDA CHAVES

7.  LUIZ AUGUSTO DA SILVA VENTURA JUNIOR

8.  YULE LUIZ TAVARES DOS SANTOS

LINHA DE PESQUISA: CONSTITUCIONALISMO, DEMOCRACIA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADOR INDICADO: SAULO MONTEIRO MARTINHO DE MATOS

LOCAL DE PROVA 02: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 08

1.  CORA CORALINA ALVES DA SILVA

2.  FABIO GALUCIO LISBOA

3.  ÍTALO NEVES ABATI

4.  PATRICIA GLYM SILVA COELHO DE SOUZA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página  5 de 11

5.  RODINILSON DOS SANTOS NOGUEIRA FILHO

6.  VICTOR PEDROSA PAIXÃO

LINHA DE PESQUISA: CONSTITUCIONALISMO, DEMOCRACIA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADOR INDICADO: VICTOR SALES PINHEIRO

LOCAL DE PROVA 03: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 09

1.  AMARILDO SOUTO GUERRA

2.  ITALO JULIANO GARCIA VAZ

3.  LUCIANO SILVA FIGUEIREDO SANTOS

4.  MÁRIO DA SILVA RIBEIRO

5.  MATHEUS ANDRADE DE CASTRO RIBEIRO

6.  STÊNIO RAYOL-ELOY

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E MEIO AMBIENTE

ORIENTADOR INDICADO: ANTONIO JOSE DE MATTOS NETO

LOCAL DE PROVA 03: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 09

1.  HORÁCIO DE MIRANDA LOBATO NETO

2.  MARCIO AUGUSTO MAIA MEDEIROS

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E MEIO AMBIENTE

ORIENTADORA INDICADA: DANIELLA MARIA DOS SANTOS DIAS

LOCAL DE PROVA 03: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 09

1.  AMANDA MARTINS REMÉDIOS

2.  ANANDA NASSAR MAIA

3.  ANDRÉA ARAÚJO MATOS

4.  ANTONIO ALBERTO TAVEIRA DOS SANTOS

5.  ANTÔNIO CARLOS APOLINÁRIO DE SOUZA CARDOSO

6.  LORENA DIAS ALMEIDA

7.  MARCELO ARTUR MIRANDA CHADA

8.  RAFAEL TARLANN VELOSO DA SILVA

9.  THAYANNA PAULA NEVES BARROS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página  6 de 11

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E MEIO AMBIENTE

ORIENTADORA INDICADA: ELIANE CRISTINA PINTO MOREIRA

LOCAL DE PROVA 03: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 09

1.  ALEX GASPAR DE OLIVEIRA

2.  ANA CAROLINE DA CRUZ CORREA

3.  ANA CRISTINA NASCIMENTO GOMES

4.  ANA LUIZA AZEVEDO PIRES

5.  FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA ROCHA

6.  GHESSICA ANDREA VILHENA PINHEIRO LIMA

7.  GLAUCIA MAXIMIN MENDES

8.  INDARA LIMA MARTINS AGUILAR

9.  IZABELA LIMA EVANGELISTA DA ROCHA

10.  KAREM PATRICIA DOS SANTOS CAETANO

11.  LEANDRO BARBALHO CONDE

12.  LIDIANA RIBEIRO ROLIM DE MANRIQUE

13.  MARCELO ARAÚJO DA SILVA

14.  NILTON FERNANDO GALVÃO DE LIMA

15.  THALYTA BRANDÃO DE CAMPOS

16.  TÚLIO VIEIRA CESAR

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E MEIO AMBIENTE

ORIENTADOR INDICADO: GIROLAMO DOMENICO TRECCANI

LOCAL DE PROVA 03: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 09

1.  BENEDITO GABRIEL MONTEIRO DE SOUZA

2.  GIORDANO BRUNO COSTA DA CRUZ

3.  KELLEM CIMARA RODRIGUES DE LIMA

4.  MARIA SEBASTIANA BARBOSA PINHEIRO

5.  MARILIA DA GRACA MOIA MALCHER

6.  MARIZE LOPES ANDRADE

7.  MAYARA RAYSSA DA SILVA ROLIM

8.  ROGER BRITO HOFSTATTER

9.  SAULO ESTEVES SOARES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página  7 de 11

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E MEIO AMBIENTE

ORIENTADORA INDICADA: LISE VIEIRA DA COSTA TUPIASSU MERLIN

LOCAL DE PROVA 04: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 11

1.  ALBERTO ANTONY DANTAS DE VEIGA CABRAL

2.  CARLOS WILLIAM DAMASCENO TAVERNARD

3.  GISLENO AUGUSTO COSTA DA CRUZ

4.  INGRID SOUSA DOMINGUES

5.  JESSIKA JHENNIFFER DA SILVA CARVALHO

6.  JOSE VICTOR CHARCHAR DE OLIVEIRA FALCAO

7.  RAFAEL FERNANDES CARRERA COSTA

8.  VICTOR HUGO FREIRE SALDANHA

9.  VICTOR MATHEUS MENDES SANTANA LOBATO DA SILVA

10.  VITOR RAMOS MACAU

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E MEIO AMBIENTE

ORIENTADORA INDICADA: LULY RODRIGUES DA CUNHA FISCHER

LOCAL DE PROVA 04: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 11

1.  CLEILANE SILVA DOS SANTOS

2.  EVELIN LAINNE PATRICIO DO COUTO

3.  HYGOR JOSE DO NASCIMENTO LOPES

4.  IRACEMA DE LOURDES TEIXEIRA VIEIRA

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E MEIO AMBIENTE

ORIENTADOR INDICADO: JOSE HEDER BENATTI

LOCAL DE PROVA 04: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 11

1.  DAVID LEÃO ALVES

2.  EVELIN LIEGE GONÇALVES CAMPELO

3.  GABRIELA NUNES DOS SANTOS RODRIGUES

4.  GRECE KELLY ALENCAR MENEZES

5.  JAIRO DO SOCORRO DOS SANTOS DA COSTA

6.  JOSELE CRISTINA DE OLIVEIRA COSTA

7.  MARCOS WAGNER ALVES TEIXEIRA

8.  RENÃ MARGALHO SILVA

9.  STEPHANIE VIEIRA BRITO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página  8 de 11

5.  KARLA TUMA LOBATO

6.  LUISA HELENA CARDOSO CHAVES MORAES

7.  TIAGO DE LIMA FERREIRA

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E MEIO AMBIENTE

ORIENTADORA INDICADA: ROSITA DE NAZARE SIDRIM NASSAR

LOCAL DE PROVA 04: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 11

1.  BARBARA BRUNA RODRIGUES DE SOUZA GUEDES ALVES PANTOJA

2.  BÁRBARA IOLANDA LOPES LEÃO

3.  CRISTIANE VILLACORTA RODRIGUES PONTE

4.  DENIS JORGE MODESTO SAUL

5.  DIOGO BAPTISTA SIMÕES

6.  ERICK BRAGA BRITO

7.  GABRIELA DOS SANTOS MATNI

8.  IURI PASCALE BEMUYAL GUIMARÃES

9.  JOAO PEDRO PEREIRA DOS SANTOS

10.  JORGE ROGER DOS SANTOS LIMA

11.  JOSÉ CARLOS SOUZA AZEVEDO

12.  SILVIO EVERTON OLIVEIRA DA SILVA FILHO

13.  TÁSSIA SALES FURTADO

14.  WALDSON AGUIAR DA SILVA

LINHA DE PESQUISA: INTERVENÇÃO PENAL, SEGURANÇA PÚBLICA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADORA INDICADA: ANA CLAUDIA BASTOS DE PINHO

LOCAL DE PROVA 05: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 12

1.  ANA KAROLYNE REIS MENDES

2.  ANDRE PEREIRA DA ROCHA

3.  ARTHUR DEMÉTRIUS CARVALHO BARBOSA

4.  ELAINE CRISTINA MIRANDA GUERREIRO

5.  JENNIFER ANDRESSA SILVA LEITE

6.  MARCEL AFFONSO DE ARAÚJO SILVA

7.  MAURO AUGUSTO FERREIRA DA FONSECA JUNIOR

8.  MAURO GUILHERME MESSIAS DOS SANTOS

9.  MAYRES FERNANDA DO NASCIMENTO LAZAMÉ

10.  SABRINA KEINE DOS SANTOS NASCIMENTO EGITO

LINHA DE PESQUISA: INTERVENÇÃO PENAL, SEGURANÇA PÚBLICA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADOR INDICADO: JEAN-FRANCOIS YVES DELUCHEY

LOCAL DE PROVA 05: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 12

1.  ANDRE LUIZ FONSECA

2.  BEATRIZ PENEDO TAVARES DE SOUSA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página  9 de 11

3.  FERNANDO ALVES E SILVA

4.  JOSÉ RICARDO SANCHES TORRES

5.  MARCOS BAHIA BEGOT

6. VITÓRIA DE OLIVEIRA MONTEIRO

LINHA DE PESQUISA: INTERVENÇÃO PENAL, SEGURANÇA PÚBLICA E DIREITOS HUMANOS

ORIENTADOR INDICADO: MARCUS ALAN DE MELO GOMES

LOCAL DE PROVA 05: Campus Profissional, Bloco J (altos), sala Jp 12

1.  ADRIANA ARAÚJO MAUÉS

2.  ANA PAULA LIMA MONTEIRO

3.  ANA PRISCIA DOS SANTOS RIO

4.  ANDRE MARTINS PEREIRA

5.  ANDREA FERREIRA BISPO

6.  BÁRBARA COSTA DE MOURA

7.  CLAUDIENE BARROS DE SOUZA

8.  EVERALDO MARQUES DE OLIVEIRA NETO

9.  FERNANDO CARLOS GIBSON DE CARVALHO

10.  JOAO MEDEIROS DA SILVA

11.  JOSÉ ROBERTO AFONSO PANTOJA

12.  JOSIEL PINTO DA SILVA

13.  KATIA SOCORRO ROCHA OLIVEIRA DA SILVA

14.  LARISSA CARNEIRO RODRIGUES

15.  LUCIANE GABRIELE MATSUDA

16.  MÁRIO CÉLIO DA SILVA MORAIS

17.  RAFAEL LIMA GUTIERREZ

18.  RENAN DANIEL TRINDADE DOS SANTOS

19.  REYNNAN MOURA DE LIMA

20.  SANDRA PINHEIRO DAS CHAGAS

21.  VICTOR HUGO RAMOS REIS

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E INCLUSÃO SOCIAL

ORIENTADORA INDICADA: JANE FELIPE BELTRÃO

LOCAL DE PROVA 06: Instituto de Ciências Jurídicas (altos), Auditório Hailton Correa

1.  BIANCA MONTEIRO PORTO DA CUNHA FERREIRA

2.  LUZIÊ MEDICI DA COSTA CORONEL

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E INCLUSÃO SOCIAL

ORIENTADOR INDICADO: JOSE CLAUDIO MONTEIRO DE BRITO FILHO

LOCAL DE PROVA 06: Instituto de Ciências Jurídicas (altos), Auditório Hailton Correa

1.  ALINE CALANDRINI PINHEIRO

2.  ANA DÉBORA DE MATOS COSTA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página  10 de 11

3.  ANDERSON CARDOSO PANTOJA

4.  ASTOLFO SACRAMENTO CUNHA JÚNIOR

5.  BÁRBARA BITAR DE LIMA MOREIRA

6.  FÁDIA YASMIN COSTA MAURO

7.  MARCELO DA SILVA CONCEIÇÃO

8.  MATHEUS MENDES PINTO

9.  NÁGILA MARQUES DA SILVA

10.  NELCY RENATA SILVA DE SOUZA

11.  ODILON CAPUCHO PONTES DE SOUZA

12.  PATRICIA DE FÁTIMA DE CARVALHO ARAUJO

13.  SILVIA SANTOS DE LIMA

14.  THIAGO DOS SANTOS ALMEIDA

15.  VERSALHES ENOS NUNES FERREIRA

16.  WALDILENA ASSUNÇÃO

17.  YURI DE SOUZA DIAS

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E INCLUSÃO SOCIAL

ORIENTADORA INDICADA: MONICA PRATES CONRADO

LOCAL DE PROVA 06: Instituto de Ciências Jurídicas (altos), Auditório Hailton Correa

1.  AMANDA DE SOUZA GOMES

2.  ANA ANGÉLICA OLIVEIRA E SILVA

3.  ANDRÉ LEÃO PEREIRA NETO

4.  ANNA CAROLINE FERREIRA LISBOA

5.  ARIANE DE NAZARE CUNHA AMORAS DE ARAUJO

6.  BIANCA MAUÉS DE SOUSA FERREIRA

7.  CAROLINA MEDEIROS MIRALHA

8.  ELEONORA DE NAZARÉ DA SILVA LACERDA

9.  RENATA MELO BATISTA

10.  RODRIGO AUGUSTO COSTA DE AMORIM

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E INCLUSÃO SOCIAL

ORIENTADOR INDICADO: RAIMUNDO WILSON GAMA RAIOL

LOCAL DE PROVA 06: Instituto de Ciências Jurídicas (altos), Auditório Hailton Correa

1.  DANIELLA CAROLINE FERREIRA CARDOSO CARVALHO

2.  EVANDRO LUAN DE MATTOS ALENCAR

3.  FABIO FURTADO SANTOS

4.  KARINE CAVALCANTI SANTOS

5.  LETICIA MARTINS BITAR DE MORAES

6.  NATHÁLIA MIRANDA ABDON

7.  RODRIGO DE ARAÚJO BRITO

8.  ROMÁRIO EDSON DA SILVA REBELO

9.  THIEGO JOSE BARBOSA MALHEIROS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página  11 de 11

LINHA DE PESQUISA: DIREITOS HUMANOS E INCLUSÃO SOCIAL

ORIENTADORA INDICADA: VALENA JACOB CHAVES MESQUITA

LOCAL DE PROVA 06: Instituto de Ciências Jurídicas (altos), Auditório Hailton Correa

1.   ALFREDO ALVES RODRIGUES JUNIOR

2.   AMANDA PEREIRA NUNES

3.  CAIO CESAR DIAS SANTOS

4.  CINDI VERIDIANA DE ALMEIDA PINHEIRO

5.  GREICE COSTA VIEIRA

6.  ISABELA RAPOSO MOTA

7.  LARISSA RIBEIRO WANZELLER

8.  RAISSA NAYARA FURTADO GOMES DA SILVA

9.  ROBSON HELENO DA SILVA

10.  RUTH SOUSA CHAVES

11.  SUZANE CRISTINA VIANA ABREU

12.  TAINARA BENTO FERREIRA DA PAIXÃO

13.  VANESSA GUIMARÃES DO NASCIMENTO

14.  YANNA CALDERARO VINHOTE CANTO

Belém, 16 de janeiro de 2017.

Profa. Dra. Cristina Figueiredo Terezo Ribeiro

Profa. Dra. Valena Jacob Chaves

Profa. Dra. Lise Vieira da Costa Tupiassu Merlin